
Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 

Česká Kamenice 

I. 
Obecná ustanovení 

Zastupitelstvo města Česká Kamenice rozhodlo svým usnesením č. 176/6/ZM/2023, ze dne 28. 6. 2023 

podle § 85 odst. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v pozdějším znění a v souladu s §10a zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v pozdějším znění, o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Česká Kamenice v roce 2023 na rekonstrukci fasád nemovitostí vč. jejich 

architektonických prvků a výplní otvorů ve městě Česká Kamenice,  ve výši a za podmínek  uvedených 

v této smlouvě, které se doplňují a mění dle dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace, 

schváleného Zastupitelstvem města Česká Kamenice na svém x. Zasedání, dne xx . 12. 2023, číslo 

usnesení xxx/x/ZM/2023. 

 

Poskytovatel a příjemce dotace 

1. Poskytovatel dotace: 

Město Česká Kamenice 
Sídlo:    Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
IČO:     00261220 
DIČ:    CZ00261220 
zastoupený starostou  Jan Papajanovský 
bankovní spojení:  27 – 0921392379/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 
dále jako „poskytovatel“ 
 
2. Příjemce dotace: 
 
     Vymerová Věra 
Adresa TP:     Lipová 83, 407 21 Česká Kamenice  
Adresa nemovitosti:   Lipová 83, 407 21 Česká Kamenice 
Datum narození:    23. 9. 1955      
DIČ:     --- 
Kontaktní údaje: 731 767 753, vera.vymerova@seznam.cz 
     
bankovní spojení:   345174073/0800 
dále jako „příjemce“ 

III. 
Účel a doba využití dotace 

Dodatkem č. 1 se mění a doplňují následující články veřejnoprávní smlouvy takto: 

Původní znění: 

3. Příjemce se zavazuje použít finanční prostředky do 30.10.2023. 

 



Nové znění: 

3. Příjemce se zavazuje použít finanční prostředky do 31. 12. 2023. 

V. 
Finanční vypořádání dotace 

Původní znění: 

1. Do 1. 12. 2023 předloží příjemce dotace poskytovateli vyúčtování neinvestiční dotace na 

formuláři „Vyúčtování dotace“, který nalezne na webových stránkách Města Česká 

Kamenice. 

Nové znění: 

1. Do 1. 2. 2024 předloží příjemce dotace poskytovateli vyúčtování neinvestiční dotace na 

formuláři „Vyúčtování dotace“, který nalezne na webových stránkách Města Česká 

Kamenice. 

 

VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato veřejnoprávní smlouva včetně případných dodatků bude v souladu se zákonem 250/2000Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  v pozdějším znění,  zveřejněna po dobu nejméně 3 let 

ode dne zveřejnění na úřední desce na adrese www.ceska-kamenice.cz. 

2. Příjemce je povinen strpět nad obnovou a způsobem prováděných prací odborný dohled zástupců 

města Česká Kamenice a zástupců NPÚ v Ústí nad Labem. Z průběhu kontrol budou pořízeny zápisy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom originálu. 

4. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné 

a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ceska-kamenice.cz/


5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

V České Kamenici dne:  

      

         Poskytovatel dotace:                 Příjemce dotace: 

 

  …………………………………………….     …………………………………………… 

          Mgr. Jan Papajanovský                  Vymerová Věra  

Starosta města Česká Kamenice                                                                      

 

 


